













Co pisała prasa łódzka w dniu 4 maja 1930 r.

GROZBA UNIERUCHOMIENIA FABRYKI JOHNA
Z powodu redukcji plac — zarządzonej przez dyrekcję — robotnicy...

Ze sportu

Niezapomniany dzień w życiu sportowym robotniczej Łodzi

Nigdy jeszcze Łódź nie widziała tak imponującej defilady sportowców, jak to miało miejsce w dniu Święta całej klasy robotniczej...

Łódźka niesie olbrzymi transparent: „Sportowcy — akademicy czerwonej Łodzi zjednoczeni w walce o pokój”.

Reprezentacja zapasnicza FSGT na Międzynarodowych Targach Poznańskich

POZNAŃ (obsł. wł.) — Międzynarodowe Targi Poznańskie zwiędziały w wtorek reprezentacja zapasnicza FSGT z Francji.

„Dla nas Francuzów — oświadczył przewodniczący ekipy p. Messier — Międzynarodowe Targi Poznańskie są jeszcze jednym dowodem, że Związek Radziecki i wszystkie kraje demokracji ludowej...

Doskonałe wyniki lekkoatletów na Krymie

MOSKWA (obsł. wł.) — Na Krymie przygotowują się obecnie do sezonu, wspólnie z zawodnikami radzieckimi, czołowi lekkoatleci czechosłowaccy i węgierscy.

Za 2-gi etap „Wyścigu Pokoju”

Doceniacz wielkie znaczenie polityczne i propagandowe tegoroczego „Wyścigu Pokoju” — robotnicza Łódź dosłownie obsypała nagrodami i upominkami wszystkich niemal kolarzy, biorących w nim udział.

Dalsze nagrody ofiarowali: Kupon materiału i album, Zarząd Woj. ZMP, puchar srebrny dla pierwszego Polaka „Dziennik Łódzki”, 6 żetonów pamiątkowych ŁÓZKOl.

Około 5 tysięcy odpowiedzi na nasz konkurs sportowy

Zgodnie z zapowiedzią 30 kwietnia zamknęliśmy nasz konkurs sportowy. W nadstaniu około 5 tysięcy kuponów...

„Skóra I” eliminuje „Skórę V”

Po Centralnej Akademii i Majorowej Centralnej Akademii Skórzanej wszyscy ruszyli ławą na otwarcie boiska siatkówki Kola Sportowego „Skóra V”...

O puchar IKP

Tradycyjny bieg o puchar przecho- dzący „Ilustrowanego Kuriera Polskiego” odbędzie się w tym roku...

zapewniony jest udział w tym wielkim biegu zdobywców pucharu IKP w roku ubiegłym — mistrza Polski Kielasa i jego rewalacyjnego pogromcy — Potrzebowski z AZS — Szczecin.

TEATRY

TEATR POWSZECHNY (ul. Obr. Stalingradu 21, tel. 150-36)
TEATR im. STEFANA JARACZA (ul. Jaracza 27)
PANSTWOWY TEATR NOWY (Daszyńskiego 34, tel. 151-34)

KINA

ADRIA — dla młodzieży (Stalina 1)
BAŁTYK (Narutowicza 20)
BAJKA (Franciszkańska 31)
GDYNIA (Daszyńskiego 2)
POLONIA (Piotrkowska 67)

Nie wiele brakowało aby Spójnia utraciła mistrzostwo

Po kilkumiesięcznych walkach o punkty, Spójnia Łódzka została mistrzem Polski w koszykówce męskiej. Ligowe zespoły tej konkurencji...

Table with 3 columns: Team, Points, Goals. Lists teams like Spójnia Łódź, Kolejarz Poznań, AZS W-wa, etc.

RADIO

Program na czwartek, 4 maja br. 12.04 Dziennik. 13.30 Koncert po ludn. 14.00 Kronika ZSRR. 14.20 (L) Muzyka popularna. 14.55 (L) Koncert solistów. 15.30 Zabawa muzyczna...

S. Dikowski BERI-BERI

— Grunt, Kostia, — to nie rozpacz. — Ty nie myśl o niej... Myśl o dziewczynkach. — To jest słuszne — powiedział pokornie Szyroki. — Trzeba myśleć.

Bocman dał mu koniec całej linii, i Szyroki od razu poweselał, zaczął się uśmiechać, nawet coś po cichu zaciął pod nosem. Kołoskow chodził po pokładzie z czapką nasuniętą na łuszczyca...

Organ Łódzkiego Komitetu i Wojewódzkiego Komitetu Polskiej Zjednoczonej Partii Robotniczej. KOLEGIUM REDAKCYJNE. Redaktor naczelny 215-14, Zastępca red. naczelnego 215-25, Sekretarz odpowiedzialny 215-05, Dział partyjny 215-19.